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JM är Nordens ledande projektutvecklare av bostäder och bostadsområden. Verksamheten är fokuserad på 
nyproduktion av bostäder i attraktiva lägen med tyngdpunkt på expansiva storstadsområden och universitetsorter 
i Sverige, Norge och Finland. Vi arbetar också med projektutveckling av kommersiella lokaler samt 
entreprenadverksamhet, huvudsakligen i Storstockholmsområdet. JM ska i all verksamhet främja ett långsiktigt 
hållbarhetsarbete. Vi omsätter cirka 10 miljarder kronor och har cirka 1 800 medarbetare. JM AB är ett publikt 
bolag noterat på NASDAQ Stockholm, segmentet Large Cap. Mer information på www.jm.se.  

JM tecknar syndikerad kreditfacilitet om 4,2 
miljarder kronor 
 
JM AB har ingått avtal med fem nordiska banker avseende en treårig 
syndikerad kreditfacilitet uppgående till 4,2 miljarder kronor. Faciliteten 
kommer att användas för att refinansiera befintliga kreditavtal, 
samtidigt som förutsättningar för balanserad och hållbar tillväxt över tid 
förbättras.  

Kreditfaciliteten löper initialt till det första kvartalet 2029, med möjlighet till förlängning om ett plus 
ett år. Deltagande banker är Handelsbanken, SEB, Swedbank, Nordea och OP Corporate Bank. 
Transaktionen koordineras av Handelsbanken. Faciliteten kommer att användas för att refinansiera 
JM AB:s befintliga bilaterala kreditavtal om totalt 2,8 miljarder kronor och lokala kreditavtal hos JM 
Finland, samt för allmänna företagsändamål. Faciliteten kompletteras med befintlig checkkredit om 
400 miljoner kronor samt löpande projektrelaterad finansiering.  
 
Den nya syndikerade faciliteten stärker JMs finansiella handlingsfrihet och ger förbättrade 
förutsättningar för JMs långsiktiga utveckling. Genom samordning i en gemensam kreditstruktur 
effektiviseras även administrationen, samtidigt som bolaget får förbättrad likviditetsberedskap och 
stärker redan goda bankrelationer. 

– Det är mycket tillfredsställande att JM genom denna kreditfacilitet ytterligare förbättrar företagets 
starka finansiella ställning. Den ger JM utökad stabilitet och handlingsutrymme i en marknad som 
fortsatt präglas av osäkerhet. Vi är glada över det förtroende våra nordiska bankpartners visar oss, 
säger Tobias Bjurling, Ekonomi- och finansdirektör på JM.  
 
 

För ytterligare information kontakta: 
Tobias Bjurling, Ekonomi- och Finansdirektör, 08-782 87 00, cfo@jm.se  
Katarina Jordell Rimmerfeldt, kommunikationschef, 073-432 61 20, press@jm.se   
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